
                                                            
 

PORTARIA N.º 811/2021 - REITORIA/UNESPAR 

 

Designa Servidores para constituírem comissões 
de procedimentos patrimoniais no âmbito da 
Reitoria da UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Decreto 8955, de 06 de 

março de 2018, a Resolução Conjunta SEAP/SEFA/CGE nº 01/2018, de 21 de junho 

de 2018 e o processo digital nº 16.139.655-9; 
 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Designar Servidores para constituírem comissões de procedimentos 

patrimoniais no âmbito da Reitoria da Unespar, conforme segue: 

 
I – Comissão de Inservíveis: 

Nome do Servidor (a) RG Nº 

Luciane Scheuer (Presidente) 6.560.930-4 

Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva 6.105.986-5 

Celso Santo Grigoli 3.641.033-7 

Mirelle Frigo Gonçalves Santana da Silva 12.917.906-6 

 

II – Comissão de Inventário: 
Nome do Servidor (a) RG Nº 

Luciane Scheuer (Presidente) 6.560.930-4 

Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva 6.105.986-5 

Celso Santo Grigoli 3.641.033-7 

Mirelle Frigo Gonçalves Santana da Silva 12.917.906-6 

 

III – Comissão de Avaliação: 
Nome do Servidor (a) RG Nº 

Luciane Scheuer (Presidente) 6.560.930-4 

Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva 6.105.986-5 

Celso Santo Grigoli 3.641.033-7 

Mirelle Frigo Gonçalves Santana da Silva 12.917.906-6 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga Portaria Nº 1186/2018 – 

REITORIA/UNESPAR, parcialmente a Resolução 014/2019 - REITORIA/UNESPAR e 

demais disposições em contrário bem como complementa a Portaria 713/2021 - 

REITORIA/UNESPAR não produzindo efeitos financeiros. 



                                                            
 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 30 de setembro de 2021. 

 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


